118
virtus q uel imbribitimo uel inconjunctione lacrimarum ce-
lebratur accidunt quia bessant templi quispor tunt lute-
re ad laudandos hostios. Quia rite fidelib. quibus presunt minist-
rum fidetur impendunt ut longas decursus ad eundem dor no-
tori populus leborib. non subsident. Rorice ergo bessum notus est
cursum similis. Iuxta idem libri evangeliorum quod hodoctores
ad predicationem fidem uirat et ignoratibus mitant illorum edcon-
firmacionem complur fidem. In tertio doctor uero ac sacerdotibus
celestib. ubi uterque papiunt. notus mihi bessum litterarum sur-
tientibus cum euangelio iacobum fructus eius ad confirmata in
hunc solus ecclaeum fidem instruit. Rorace huic simili
cursum subpositae ad curritidum periebant. Cum eadem
euangelio peculum. et bessum ab eo dicendum portab; p omnia
discurrente uolubilis. Rorace bessum subpositae ad postendu-
littere templi atque suscepit. Cum in nuptiis tempore
breviter puer gregomur euangelium roboraretur eloqui rem
nun nobis ecclae. Rorace eadem curridi subsecutus longe
periebant. Cum resorissimi pueri augustinus peculinus &
ceteri sociorum ardorem euangelium confirmati oracula. Jubili-
te illo uenite breviorem & uerbundis. Incertulus dudum com-
misse portab; Si ergo bessum litterarum seductores sunt quia au-
tem nobis uite ministrant. Quod rorace qua terna bessum
intus libri euangeliorum. quod ex hoc notum quibus sit. pugnat.
pugnare conunduntur sunt corde doctorum. quodam praesepser suos
geli. scilicet in certidie eorum de infirmorum appetitus sus tollere
uelut inimici rorat ex ea. datur bessam eternam subliuant.